
Zarządzenie Nr 77/21 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 28 czerwca 2021 

 

w sprawie powołania nowego zespołu celem ponownego przeprowadzenia postepowania 

powypadkowego w związku z wypadkiem ucznia Szkoły Podstawowej w Rogajnach w dniu 

16.06.2021r. 

 

Na podstawie § 49 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 

i placówkach (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1604) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół w następującym składzie: 

1) Mirosław Krajnik – inspektor BHP jako przewodniczący zespołu, 

2) Małgorzata Jakubschon – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Rogajnach, 

3) Patrycja Bielawska – przedstawiciel rady rodziców działającej przy Szkole 

Podstawowej w Rogajnach, 

4) Joanna Łopacka – przedstawiciel organu prowadzącego, 

5) Piotr Szczepkowski – przedstawiciel organu prowadzącego. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest ponowne przeprowadzenie postępowania powypadkowego w 

związku z wypadkiem ucznia Szkoły Podstawowej w Rogajnach w dniu 16.06.2021 r. 

  



Uzasadnienie 

W związku z zastrzeżeniami do ustaleń protokołu powypadkowego rodziców ucznia, który w 

dniu 16.06.2021 r. doznał wypadku w Szkole Podstawowej w Rogajnach Burmistrz Pasłęka 

celem ponownego przeprowadzenia postepowania powypadkowego zdecydował o 

powołaniu nowego zespołu powypadkowego. 

 

 

 


